
UCHWAŁA Nr XXII/191/2004

RADY GMINY RZGÓW

z dnia 29 czerwca 2004r.

 

w sprawie zgody na zakup działki i wypłatę odszkodowania.

 

           Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984,
Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 153, poz.1271 z 2002r oraz art. 98 ust.3, art.128 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.Nr 46, poz.543, z 2000r.z 2001 Nr 129,
poz.1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz.984, Nr
126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271,z 2003r. Nr1,poz.15, Nr 80, poz.717, 720,721,
Nr 96, poz.874, Nr 124, poz.1152,Nr 162, poz.1568, Nr 217, poz.2124, z 2004r. Nr 6, poz.39, Nr
19, poz. 177))  Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

          

             § 1. Wyraża zgodę na zakup działki nr 1243/2 o pow. 58 m2 położonej w Rzgowie przy ul.
Krótkiej pod budowę drogi zbiorczej na odcinku od ulicy Łąkowej do Krótkiej od państwa Henryka
i Haliny Góreckich.

 

           § 2. Za w/w działkę zostanie wypłacone odszkodowanie, zgodnie ze sporządzoną wyceną
przez biegłego rzeczoznawcę, w wysokości 2.327 zł (słownie złotych: dwa tysiące trzysta
dwadzieścia siedem zł.).

 

            § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów.

           

           § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


